
Liste tarifaire du Canada

Numéro
tarifaire

9401.51.90
9401.59.10

9401.59.90
9401.61.10
9401.61.90
9401.69.10
9401.69.90
9401.71.10
9401.71.90
9401.79.10
9401.79.90
9401.80.10
9401.80.90
9401.90.11

Autres
Non finis et non assemblés,
devant servir à la fabrication de
meubles en bambou ou en rotin

Autres
Pour usgsdomestiques
Autres 
Pour usages domestiques

Autres ____

Pour usages domestiques
Autres
Pour usages domestiques

Autres

Pour usages domestiques
Autres

Des sièges pour usages
domestiques, à l'exclusion des

sièges transformables en lits
(autres que le matériel de
camping ou des sièges de jardin)
et sièges en rotin, en osier, en
bambou ou en matières
similaires : Enveloppes de cuir et
de vinyle, coupées et cousues,
d'une valeur n'excédant pas
34,70 $/m2, devant servir à la
fabrication de meubles


