## Liste tarifaire du Canada

Numéro	Dénomination	Taux de base	Catégorie d'échelonnement
tarifaire	des marchandises	9.5 %	A
9401.51.90	Autres	9,5 %	A
9401.59.10	Non finis et non assemblés, devant servir à la fabrication de		
	meubles en bambou ou en rotin		
9401.59.90	Autres	9,5 %	A
9401.61.10	Pour usages domestiques	9,5 %	A
9401.61.90	Autres	En fr.	A
9401.69.10	Pour usages domestiques	9,5 %	A
9401.69.90	Autres	En fr.	A
9401.71.10	Pour usages domestiques	8 %	A
9401.71.10	Autres	En fr.	A
***************************************	Pour usages domestiques	8 %	A
9401.79.10		En fr.	A
9401.79.90	Autres Pour usages domestiques	9,5 %	A
9401.80.10		En fr.	A
9401.80.90	Autres	En fr.	A
9401.90.11	Des sièges pour usages domestiques, à l'exclusion des		
	sièges transformables en lits		
	(autres que le matériel de		
	camping ou des sièges de jardin)		
	et sièges en rotin, en osier, en		
	bambou ou en matières		
	similaires : Enveloppes de cuir et		
	de vinyle, coupées et cousues,		
	d'une valeur n'excédant pas		
	34,70 \$/m², devant servir à la		
	fabrication de meubles		
	rembourrés; De bâtis de mobilier, en bois		
	autre que de conifères, non finies,		
	simplement alésées, façonnées et		
	poncées à la machine,		
	partiellement aseemblées ou non,		
	devant servir à la fabrication de		
	chaises stationnaires ayant un		
	cadre de bois décoratif exposé;		
	Métalliques pour chaises devant		
	servir à la fabrication de fauteuils		
	de cuir inclinables rembourrés de		
	cuir, pour usages domestiques, à l'exclusion de ceux de type		
	institutionnel		
9401.90.19	Des sièges pour usages	8 %	A
	domestiques, à l'exclusion des		THE REAL PROPERTY.
	sièges transformables en lits		
	(autres que le matériel de		
	camping ou des sièges de Jardin)		
	et sièges en rotin, en osier, en		